1.6.1
Sommaire
1.6
L’utilisation de systè-
mes Remote est une
solution qui a déjà
partout fait ses preuves
là où des capteurs au

Variante A : face sensible côté front
Variante B : face sensible position latérale
Exemple de commande : RGPE 4008-V1220PA-PU-05
M30×1,5
Emetteur
5 mm
non noyé
RGPT 3005-V1215-PU-05
2...5 mm
3
� 40 Nm
±3 mm
£ 150 mA
12 ±1,5 V DC
75 V DC
0 à +50 °C
IP 67
CuZn, nickelé
ABS/PBT
Câble de 5 m, PUR
9 × 0,18 mm2 + 2 × 0,5 mm2
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
Raccordement de 8 capteurs maxi.
1.6.13
Capteurs G-Power Remote
Emetteur/récepteur
pour 8 capteurs maxi.
Systèmes induc-
tifs d’acquisition
de données
�••••••••••••••••�
1.6
90×90
Emetteur
12 mm
non noyé
RGPT 9012-V2430-PU-05
4...12 mm
3
±6 mm
£ 300 mA
24 ±1,5 V DC
75 V DC
0 à +50 °C
IP 67
Al
ABS/PBT
Câble de 5 m, PUR
9 × 0,18 mm2 + 2 × 0,5 mm2
90×90
Récepteur
non noyé
RGPE 9012-V2430P-PU-05
24 V DC ±10 %
£ 1,5 V
£ 50 mA par sortie
£ 800 mA
£ 80 µA
oui
3
0 à +50 °C
60 Hz
oui/oui
IP 67
Al
ABS/PBT
Câble de 5 m, PUR
9 × 0,18 mm2 + 2 × 0,5 mm2
Dispositifs de
fixation ...